
Namn Barn Ansvarsområde Sammarbete

Tränare

Micaela Elsa
Planering av träningar, lagindelning, coachning heltid

Robin Celine
Planering av träningar, lagindelning, coachning heltid

Kicki Elin matcher

Lagledare

Johan Lova
Informationskanal mot klubben

kansli / ansvariga 

föräldrar

mail förmedla info till 

samtliga ansvariga under

Christian Ronja Informationskanal ang seriespel kansli/ansvarig klubb 1 tillfälle per år

Materialare Kontakt med kansli ang matchställ kansli 1 tillfälle per år

Linda Sukai Samlingsbeställning av overaller etc kansli 1 tillfälle per år

Benny Wilma påfyllning av sjukvårdsväska kansli/kassör vid behov

kontakt ang västar och bollar kansli/tränare vid behov

Kassör

Jenny Alexandra
Ha kontakt med föreingen ang inbetalning och 

utbetalning från lagkassan kansli Vid behov

Fördela och hantera KSK-tian kansli 1 tillfälle per år

Hemmamatcher Kontakt med klubben ang caféansvar kansli ca 2  gånger per termin

Branka Anja Nyckel hämtning och lämning kansli

Marcus Metallica Göra schema och förmedla till föräldrar föräldrar

Cuper Sondera aktuella cuper 1-2 tillfällen per år

Dennis Elsa Anmäla laget till passande cuper tränarna

Betala cupavgifter och annan anmälningsinfo kassör

Ha kontakt med ansvarig förening och förmedla 

spelschema

Försäljning Sondera försäljningsmöjligheter för laget 1-2 tillfällen per år

Ulrika Estrid
Dra igång försäljning eller annan 

inkomstbringande aktivitet föräldrar

Hamed Yosra
hantera inbetalningar och se till att de kommer 

in i lagkassan kassör

Anette Tindra (Bidrar gärna med bakning)

Nattvandring kontakt med kommunen Kommunen 1-2 tillfällen per år

Helena Tilde Göra schema och förmedla till föräldrar föräldrar

Matthias Bella Följa upp med kommunen om ev ändringar Kommunen

Ali Jasmine Se till att pengarna tillfaller laget Kassör



Spelare Förälder E-post Mobiltelefon

Alexandra Sjöblom 0793379343

Jenny Jonsson jennyirene@hotmail.com 0708764735

Anja Ibrahimovic

Branka Ibrahimovic enaanja2@gmail.com 0703000778

Samir Ibrahimovic' samiribrahimovic2@hotmail.com 0725811003

Bella Tschöp

Mathias Tschöp Mathias.tschop@hotmail.com 0733555556

Anna  Pitkänen Annapitkanen@hotmail.com 0739752301

Celine Tarander

Robin Tarander robin.tarander@hotmail.se 0721-793149

Rakel Tarander rkjartansdottir@hotmail.se 072-5667265

Elin Söderberg

Kristina Söderberg frokensoderberg@hotmail.com 0739371333

Christian Sjö chrillan@email.com 0701707772

Elsa Edman

Micaela Edman micaedman@gmail.com 0734326555 

Dennis Edman dempanu@gmail.com 070-9418050

Estrid Rönnholm

Thomas Lindberg thomas.kjell.lindberg@gmail.com 0761497600

Ulrika  Rönnholm ulrika111@yahoo.se 0707401697

Jasmine Melek

Ali Melek Love.family@hotmail.com 0737210783

Ida Melek mrsmelek@hotmail.com 0737211062

Lova Rydwik

Johan Rydwik johan@rydwik.se 0768460555

Frida Rydwik frida@rydwik.se 0704936771

Metallica Falkner

Danielle  Falkner danielle.falkner@hotmail.com 0735883582

Markus Falkner Markus.Falkner@thomasbetong.se 0709802343

Ronja Lundell

Christian Lundell christian.lundell01@gmail.com 0705209194

Katarina Andersson katarina.a1976@gmail.com 0738001398

Sukai Kreivi Jobe

Linda Kreivi Linda.kreivi@hotmail.com 0737016795

Daddy Jobe Daddy.jobe@hotmail.com 070-7532281

Tilde Hasselwander

Niklas Holgersson Niklas.holgersson@upplands-bro.se 0739842722

Helena Hasselwander Helena.Hasselwander@gmail.com 070-642 64 47

Tindra Virtanen

Anette Virtanen a_stroemberg@hotmail.com 0736568490

Johan Virtanen virtanenjohan@gmail.com 0733595925

Wilma Berglund Pulkkinen 072-397 60 74

Benny Berglund benny@standardaudio.se 0705558516

Minna Pulkkinen minna.pulkkinen@live.se 0739527977

Yosra Shakarchi

Zeinab Hussein hh_zeinab@hotmail.com 0765709450

Hamed Shakarchi hh_hamed@hotmail.com 0765709460



Kungsängen Sportklubb - kontaktuppgifter


